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Stacjonarny trening ogierów
ras szlachetnych w 2015 r.

 
Terminy kwalifikacji i prób dzielności w 2015 r.

Rodzaj próby ZT Data kwalifikacji Data próby
Ogiery szlachetne – m, 
wlkp, sp i import.
(trening wierzcho-
wy) 

ZT Bielice 22-23 czerwca 30 września - 01 paździer-
nika

Ogiery śląskie, szlachetne
(trening zaprzęgowy)

ZT Książ 18 sierpnia 16-17 października

   
Opłaty 
KOSZT (brutto):
 • 100-dniowego treningu wierzchowego wynosi 6.000 zł
 • 60-dniowego treningu zaprzęgowego wynosi 3.240 zł
 W przypadku zaakceptowania przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi złożonego  
 przez PZHK programu dotowania oceny wartości użytkowej ogierów poddawanych  
 60/100-dniowemu treningowi, będzie możliwość dofinansowania przez PZHK do 70%*  
 kosztów takiego treningu.

 * dotyczy właścicieli ogierów, którzy zgodnie z zapisami Rozporządzenia Komisji (UE) nr 
 702/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r. są mikro-, małymi- lub średnimi przedsiębiorcami.

Zgłoszenia
W zgłoszeniu ogiera do OZHK/WZHK należy podać jego nazwę i numer identyfikacyjny (z pasz-
portu), dane właściciela (imię, nazwisko/nazwę, NIP, PESEL/REGON, serię i numer dowodu oso-
bistego właściciela, podmiot wystawiający dokument, adres, numer telefonu kontaktowego) z ad-
notacją, że jest to zgłoszenie ogiera do ZT. Dane te będą niezbędne w związku z podpisywaniem 
przez PZHK umowy z właścicielami ogierów zakwalifikowanych do treningu.

Badania markerów genetycznych
Ogiery zakwalifikowane do treningu muszą mieć potwierdzone pochodzenie po obojgu rodzicach. 
W tym celu lekarz weterynarii pracujący na zlecenie Zakładu Treningowego pobiera krew za-
kwalifikowanym ogierom i wysyła ją do analizy. Pochodzenie potwierdza się na podstawie badań 
markerów genetycznych ogiera i jego rodziców. Jeśli wynik badania wykaże niezgodność pary 
rodzicielskiej lub w przypadku braku możliwości potwierdzenia pochodzenia po obojgu rodzicach, 
ogier zostanie wycofany z treningu. W takiej sytuacji koszty pobytu i treningu ogiera w ZT pokrywa 
właściciel.
UWAGA: Tylko zakwalifikowanym do treningu ogierom przysługuje dotacyjne badanie markerów 
genetycznych.

Ogiery hodowli zagranicznej
Ogiery zagraniczne (z właściwych ksiąg stadnych – patrz strona: www.pzhk.pl) muszą zostać 
zgłoszone do właściwego OZHK/WZHK oraz wpisane do bazy PZHK. Należy pamiętać, iż w pasz-
porcie zagranicznym ogiera winien być wpisany polski właściciel, a dokonać tego winien związek 
rodzimy (czyli zagraniczny), który wydał paszport.
W celu zarejestrowania ogiera hodowli zagranicznej w polskiej bazie pracownik odpowiedniego 
OZHK/WZHK musi zidentyfikować konia, m. in. poprzez porównanie z opisem graficznym w jego 
paszporcie. Pracownik OZHK/WZHK wykonuje kserokopię stron z paszportu: z datą urodzenia i 
nazwą, z rodowodem i opisem oraz ze stroną z wpisanym polskim właścicielem i nazwą pod jaką 



został zarejestrowany koń. Jeżeli dokumenty konia nie zostały wystawione w języku angielskim, 
francuskim lub niemieckim, właściciel jest zobowiązany przetłumaczyć je u tłumacza przysięgłego 
i tłumaczenie to wraz z oryginalnym dokumentem hodowlanym dostarczyć do OZHK/WZHK.

Zdrowie
Ogiery muszą posiadać świadectwo zdrowia wystawione przez lekarza weterynarii oraz paszport 
konia z wpisanymi szczepieniami przeciwko grypie. Brak szczepień bądź jakiekolwiek nieprawid-
łowości w schemacie szczepień spowodują niedopuszczenie ogiera do kwalifikacji. Obowiązuje 
następujący schemat szczepień:
 1. szczepienia bazowe: 
 o pierwsze szczepienie – w dniu rozpoczęcia szczepień
 o drugie szczepienie – nie wcześniej niż 21. dnia i nie później niż 92. dnia od pierw-
 szego szczepienia
 2. szczepienie przypominające: 
 o co 6 miesięcy od ostatniego szczepienia (dopuszczalny jest 21-dniowy okres 
 przekroczenia terminu);
 o żadne szczepienie przypominające nie może się odbyć później niż 7 dni przed 
 przybyciem na kwalifikację.
W przypadku wszelkiego rodzaju zmian skórnych, właściciel zobligowany jest przedstawić wynik 
badania laboratoryjnego z okresu nie wcześniej niż dwu tygodni przed kwalifikacją. Brak wyników 
badań skutkować będzie nieprzyjęciem ogiera do ZT.
Ogier bez oporów musi podawać wszystkie nogi.
W czasie kwalifikacji, przy prezentowaniu ogierów pod siodłem, dopuszczone jest stosowanie 
na przednich nogach ochraniaczy o wymiarach do 30 cm. Stosowanie owijek na przednich lub 
tylnych kończynach nie jest dopuszczone.
W czasie kwalifikacji ogier nie może być pod wpływem środków pobudzających ani uspokajają-
cych (doping). Kierownik Zakładu ma prawo do 18 dnia po kwalifikacji wycofać ogiera z treningu, 
gdy jego zachowanie odbiega od normy. O tym fakcie musi być powiadomiony pisemnie właściciel 
oraz PZHK 
Przybywające do ZT ogiery, mimo braku widocznych zmian skórnych, mogą być nosicielami np. 
grzybicy i pomimo przestrzegania zasad higieny przez organizatora treningu osobniki mniej od-
porne mogą zachorować i zostać czasowo wycofane z pracy, co odbije się na wyniku próby dziel-
ności. Dlatego zalecamy, aby przybywające na kwalifikacje ogiery zostały uodpornione na tę cho-
robę za pomocą szczepienia przeciw grzybicy (podobna zasada obowiązuje np. w Niemczech).
Uwaga: na każdym etapie kwalifikacji i treningu wykluczone zostaną ogiery, u których stwierdzi 
się występowanie wad zwrotnych (łykawość, dychawica świszcząca, wartogłowienie, ślepota mie-
sięczna) oraz wad uniemożliwiających wpis do księgi (obustronna ślepota, nieprawidłowa budowa 
szczęki – zgryz karpiowaty lub zgryz szczupaczy, jedno- lub obustronne wnętrostwo, szpat kost-
ny, zajęczak oraz porażenie krtani).

Powtórny trening
Ogier, który:
 • zostanie wycofany przez właściciela przed końcem treningu, z innego powodu 
 niż kontuzja i/lub choroba
 • nie zda próby dzielności (ocena niedostateczna),
 • zda próbę dzielności, ale z wynikiem niewystarczającym do wpisu do księgi,
może przystąpić do ponownego treningu i próby w roku następnym, ale jedynie w ZT o tym sa-
mym profilu w jakim był poddawany treningowi pierwotnie, pod warunkiem, że spełnia wymagania 
dotyczące wieku. W takim wypadku właściciel ogiera jest zobowiązany pokryć całkowite koszty 
ponownego treningu. Wynik końcowy próby dzielności ogiera po drugim stacjonarnym treningu 
jest obniżany o 10% i jest wynikiem ostatecznym (nawet, jeśli jest gorszy od wyniku uzyskanego 
po pierwszym stacjonarnym treningu).
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Ogier, który został wycofany z treningu z powodu kontuzji i/lub choroby, może przystąpić do po-
wtórnego treningu na takich samych warunkach (wiek i koszty) jak inne ogiery powtarzające tre-
ning. W tym przypadku wynik końcowy nie jest obniżany o 10% 

Właściciel, który bez uzasadnionych przyczyn, zaakceptowanych przez PZHK, wycofa przed koń-
cem treningu ogiera, jest zobowiązany opłacić całość kosztów treningu.

Porażenie krtani
Do księgi koni ras: małopolskiej, wielkopolskiej, polskiego konia szlachetnego półkrwi i śląskiej nie 
mogą być wpisane konie, u których stwierdzono jakikolwiek stopień porażenia krtani. Gdy właś-
ciciel ogiera nie zgadza się poddać ogiera podejrzanego o porażenie krtani badaniu endoskopo-
wemu, podczas kwalifikacji lub treningu, ogier taki zostanie wyłączony z kwalifikacji lub treningu. 
Informacja o podejrzeniu porażenia krtani u ogiera i terminie badania musi jak najszybciej w for-
mie pisemnej zostać przekazana właścicielowi przez kierownika ZT lub inną upoważnioną osobę. 
Biuro PZHK musi być poinformowane o zaistniałym fakcie w formie pisemnej.
Podczas treningu ogier nie ma prawa opuścić ZT w celu uczestniczenia w zawodach sportowych 
np. MPMK.
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Kwalifikacja do treningu wierzchowego
ZT Bielice

Do kwalifikacji można przedstawić ogiery rocznika 2011 oraz rocznika 2012 urodzone do 30 
września.
Uwaga: Ogiery urodzone w IV kwartale 2011 zaliczamy do rocznika roku urodzenia.

Terminy kwalifikacji
Kwalifikacja ogierów ras: małopolskiej, wielkopolskiej, polski koń szlachetny półkrwi, trakeńskiej 
urodzonych w Polsce oraz hodowli zagranicznej na 100-dniowy trening wierzchowy odbędzie się 
w dniach 22-23 czerwca 2015 r. w ZT Bielice.
 
Zgłoszenia i opłaty
Przed oficjalną kwalifikacją do ZT ogiery muszą zostać ocenione i zbonitowane na terenie właści-
wego OZHK/WZHK przez powołaną w tym celu Komisję (kwalifikacja wstępna).
Właściciele ogierów powinni zgłosić je do właściwego OZHK/WZHK, w nieprzekraczalnym termi-
nie do 27 kwietnia 2015 r. Kwalifikacje wstępne odbędą się w poszczególnych OZHK/WZHK w 
terminach wyznaczonych przez OZHK/WZHK.
Ogiery zakwalifikowane wstępnie przez OZHK/WZHK, muszą zostać zgłoszone przez OZHK/
WZHK do PZHK w nieprzekraczalnym terminie do 03 czerwca 2015 r. wraz z oceną bonitacyjną.
Właściciele ogierów zobligowani są do zgłoszenia ogiera i uiszczenia, najpóźniej do 03 czerwca 
2015 r. opłaty kwalifikacyjnej na konto PZHK 68 1240 6175 1111 0000 4571 0410
w wysokości 200 zł za każdego ogiera zgłoszonego do ZT. Na przelewie należy nanieść ad-
notację „Zgłoszenie ogiera do ZT”. W przypadku wycofania lub nieprzywiezienia ogiera na kwali-
fikację (bez względu na przyczynę) opłata kwalifikacyjna nie będzie zwracana.

UWAGA!!!
Możliwe jest zgłoszenie ogiera i uregulowanie opłaty kwalifikacyjnej po 03 czerwca 2015 r. W 
takim przypadku opłata kwalifikacyjna wynosi 400 zł i musi być wpłacona najpóźniej do 19 
czerwca do godz. 14:00 (decyduje data zaksięgowania wpłaty na koncie PZHK lub przesłania 
do PZHK potwierdzenia wpłaty). Zgłoszenia i/lub wpłaty po tym terminie nie będą uwzględniane. 
Brak wpłaty spowoduje niedopuszczenie ogiera do kwalifikacji. 

PZHK nie będzie przyjmował zgłoszeń ogierów do ZT bezpośrednio od właścicieli, jak rów-
nież po podanym terminie!

Termin próby dzielności
Próba dzielności ogierów po 100-dniowym treningu w ZT Bielice rozpocznie się dnia 30 września 
(środa) o godzinie 10:00.

Program kwalifikacji

W dniu  21 czerwca w Bielicach wszystkie ogiery muszą zostać dowiezione do miejsca kwalifikacji 
najpóźniej do godz. 15:00

 21 czerwca
15:00 badanie weterynaryjne, pomiary
Badanie weterynaryjne ogólnego stanu zdrowia (oczy, jądra, zgryz, suchość ścięgien, a także 
sprawdzenie szczepień przeciwko grypie w paszporcie hodowlanym – lekarz weterynarii) oraz 
mierzenie ogiera (trzy podstawowe wymiary – kierownik ZT).
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22 czerwca
8:00 – 11:00 prezentacja pod siodłem
11:30 skoki luzem
 1. Prezentacja ogierów pod siodłem w trzech podstawowych chodach.
 Jeźdźcy prezentują ogiery w strojach treningowych zgodnych z przyjętymi zasadami PZJ.
 Ogiery prezentowane będą indywidualnie, na ujeżdżalni (min. wymiary 20 x 40 m),  
 gdzie miejsce do tego wyznaczone ograniczone jest szrankami. Ogier wprowadzany  
 jest w szranki przez jeźdźca. Przy dosiadaniu ogiera dopuszczalna jest pomoc 
 maksymalnie jednej osoby. Jeździec prezentuje ogiera w swobodnym stępie na długiej  
 wodzy oraz w kłusie roboczym i anglezowanym na liniach prostych i kołach o średni- 
 cy 20 m. Prezentacja w galopie polega na poprawnym zagalopowaniu z lewej i prawej  
 nogi, z przejściem do kłusa i zatrzymaniem. Komendy zlecające wykonanie kolejnych  
 figur (np. wolta w prawo czy zmiana kierunku) ma prawo wydawać wyłącznie członek  
 zespołu kwalifikującego.
 Na placu treningowym dozwolone jest przebywanie jeszcze jednego ogiera.
 2. Ocena skoków w korytarzu i ruchu luzem.
 Ocena ruchu w stępie – od 1 do 10 pkt. (co 0,5 pkt.)
 Po zakończeniu skoków luzem, koń winien być prowadzony „w ręku” po długiej ścianie  
 ujeżdżalni. Oceniane są następujące elementy: energia, długość wykroku, regularność,  
 rozluźnienie, elastyczność stawów, praca grzbietu i szyi oraz zaangażowanie zadnich  
 kończyn.
 Ocena ruchu w kłusie „luzem” – od 1 do 10 pkt. (co 0,5 pkt.)
 Oceniane są następujące elementy: energia, długość wykroku, regularność, praca zadu 
 i zginanie kończyn, rozluźnienie, praca grzbietu i szyi.
 Ocena ruchu w galopie „luzem” – od 1 do 10 pkt. (co 0,5 pkt.)
 Oceniane są następujące elementy: energia, regularność, lekkość przodu, zaangażowa-
 nie zadu, rozluźnienie, elastyczność stawów, praca grzbietu i szyi.
 Ocena skoków „luzem” – od 1 do 10 pkt. (co 0,5 pkt.)
 Przed próbą skoków ogier musi być rozprężony. Może być puszczany w kombinację „z  
 ręki”. Na każdej wysokości powinien wykonać 2-3 skoki (skok ze zrzutką, zatrzymaniem  
 lub puknięciem powinien być powtórzony). W uzasadnionych przypadkach Komisja  
 może podjąć decyzję o dodaniu wskazówki w kombinacji. Skoki w korytarzu odbywają  
 się wg następującego schematu: 6 m od krótkiej ściany koperta ze wskazówką – 6,6 m 
 stacjonata 70-80 cm – 7,1 m doublebarre (szer. 120 cm, wysokość maks. 110-115 cm w  
 dniu kwalifikacji i 125-130 cm w dniu próby). Oceniane są następujące elementy: 
 rozwaga i sposób podejścia do przeszkody; ułożenie głowy i szyi; siła odbicia i 
 szybkość oderwania przednich kończyn od podłoża; ułożenie głowy, szyi i kłody 
 podczas skoku (baskil); umiejętność złożenia przednich kończyn i otworzenia zadu; 
 równomierność prowadzenia przednich kończyn; dynamika skoku; elastyczność grzbie- 
 tu; szybkość powrotu do równowagi po skoku.
 Wynik końcowy będzie obliczany w następujący sposób: 

Cecha Ocena komisji
Skoki luzem Max. 10 pkt.

Ruch w stępie Max. 10 pkt.
Ruch w kłusie Max. 10 pkt.

         Ruch w galopie Max. 10 pkt.
Razem Maksymalnie 40 pkt.
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 3. Ogier hodowli polskiej i zagranicznej ma prawo przystąpić do II dnia kwalifikacji, jeżeli  
 uzyskał w ocenie skoków i ruchu „luzem” oraz stępa w ręku minimum 26 pkt. na 40.
23 czerwca (dotyczy ogierów zakwalifikowanych 22 czerwca)
8:00 – 10:00 przegląd w ręku na twardej nawierzchni
10:30 prezentacja w ręku na trójkącie, ogłoszenie wyników
 1. Przegląd w ręku – w stępie i kłusie na twardej nawierzchni
 2. Ocena ogierów na płycie i prezentacja w ręku na trójkącie (w stępie i w kłusie)
 Ogiery będą prezentowane indywidualnie i w stawkach po 5-6 sztuk, zgrupowanych wg  
 ras i pochodzenia. Ogiery zarówno polskiej jak i zagranicznej hodowli, muszą zostać  
 zbonitowane na minimum 78 pkt.

Komisja Kwalifikacyjna:
 • Roman Krzyżanowski – Przewodniczący
 • Jacek Kozik
 • Jarosław Szymoniak
 • Rudiger Wassibauer
 • Jarosław Wierzchowski

Komisja Oceniająca:
 • Roman Krzyżanowski – Przewodniczący
 • Rudiger Wassibauer
 • Jarosław Wierzchowski

Wpis do księgi ogierów po alternatywnych 
próbach użytkowości

Właściciele, za pośrednictwem OZHK/ WZHK, zgłaszają do biura PZHK na 3 tygodnie przed 
kwalifikacją (do 01 czerwca 2015 r.) lub próbą dzielności (do 09 września 2015 r.) ogiery, które 
uzyskały minimum sportowe w MPMK lub innych alternatywnych próbach użytkowości, w celu 
bonitacji przez Komisję Kwalifikacyjną lub Oceniającą Ogiery w ZT.
Odpowiednie dokumenty z wynikami alternatywnych prób użytkowości, umożliwiającymi wpis 
ogiera do księgi, zaświadczenie o wyniku badania w kierunku porażenia krtani oraz opłata (200 
zł) muszą zostać wpłacone na konto PZHK (68 1240 6175 1111 0000 4571 0410) najpóźniej na 
3 tygodnie przed kwalifikacją (do 01 czerwca 2015 r.) lub próbą dzielności (do 09 września). W 
tytule przelewu należy podać nazwę ogiera. 
Jeśli ogier uzyska bonitację umożliwiającą wpis do księgi, musi mieć potwierdzone pochodzenie 
po obojgu rodzicach i zostać przebadany w kierunku porażenia krtani przez jednego z wyznaczo-
nych przez PZHK lekarzy weterynarii.
Bez dostarczenia zaświadczenia o wyniku badania w kierunku porażenia krtani oraz wyniku bada-
nia potwierdzającego pochodzenie po wskazanej parze rodzicielskiej, ogier nie zostanie wpisany 
do księgi.

W celu przeprowadzenia oceny pokroju przez Komisję Oceniającą ogiery w ZT powołaną przez 
PZHK, ogiery trakeńskie hodowli polskiej, trenowane w oddzielnym ZT niż ogiery m, wlkp, sp, 
zagr., muszą uzyskać wynik jednego z indeksów po 100-dniowym treningu w ZT zakończonym 
próbą dzielności, min. 120 pkt. Wpis takiego ogiera każdorazowo wymaga zgody Komisji Księgi 
sp i wlkp.

UWAGA!!!
Możliwe jest zgłoszenie ogiera i/lub uregulowanie opłaty kwalifikacyjnej w późniejszym termi-
nie. W takim przypadku opłata kwalifikacyjna wynosi 400 zł i musi być wpłacona najpóźniej do 
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ostatniego dnia roboczego (piątek) poprzedzającego termin kwalifikacji bądź próby dzielności, 
do godziny 14:00 (decyduje data zaksięgowania wpłaty na koncie PZHK lub przesłania do PZHK 
potwierdzenia wpłaty). Wpłaty po tym terminie nie będą uwzględniane. Brak wpłaty spowoduje 
niedopuszczenie ogiera do oceny przez Komisję. PZHK nie zwraca wpisowego w przypadku 
wycofania lub nieprzywiezienia ogiera do ZT.

Wpis do ksiąg

Od sezonu 2013 podczas stacjonarnej próby wierzchowej ogierów ras szlachetnych obowiązuje 
ocena punktowa będąca sumą ocen za poszczególne cechy, pomnożonych przez wagi tych cech 
(w ułamku dziesiętnym) oraz stałą 10. 
Progi, od których ogiery będą wpisywane do ksiąg/dopuszczone do doskonalenia rasy, zależeć 
będą od średniej oraz odchylenia standardowego (SD) stawki i będą wynosić odpowiednio:
 1. dla ogierów m, sp oraz wlkp – jedna z wartości: punkty ogólne, skokowe lub  ujeż 
 dżeniowe: min. średnia
 2. dla ogierów hodowli zagranicznej – jedna z wartości: punkty ogólne, skokowe lub  
 ujeżdżeniowe: min. średnia + 1 SD
 3. dla ogierów trakeńskich hodowli polskiej – jedna z wartości: punkty ogólne, skoko 
 we lub ujeżdżeniowe: min. średnia

11





13

MARCEPAN

ma³opolska (AA) 616 006 58 01823 12

HUZAR

MOCCA

03.03.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

£ój Aleksander  Czo³ki, woj. lubelskie

£ój Aleksander  Czo³ki, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

72 G £d

2098 G Lb

m (AA)

sk.gn. 2004

ENNY
xxoo

JALIENNY616006590123104

FR75.001.198H

xo

gn. 1975

640 G £d 616006590025498

HUANITA
m

kara 1998

CALINE D
xo

TOLEDO
1933 xx

HERODIANA
188 m

BARYT

465 G Lb 616006580000401

m

kara 2001

1670 G Lb 616006580088101

MORFINA

m

siwa 2001

DECORATION

432 G Lb xo

BAWE£NA
1354 G Lb m

EMIR
2433 m

MANTRA
1045 G Lb m

616006580010106

m

kara 2006

Nr kat.

Km 2383

Km  VII/1 442

Km 5225

Km 2342

Km 5545

P.S.B.  XIV 210

Km 5176

Km  VII/1 439

Km 4421

Km 2544

Km 5498

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

1



14

EKWADOR

ma³opolska 616 006 59 00966 11

FRAZES

EVITA

13.05.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Burza Piotr  £owicz, woj. ³ódzkie

Burza Piotr  £owicz, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

57 G £d

120 G £d

m

siwa 1999

ARCUS
458 xx

SEBASTIAN

2234

616006590024499
m

gn. 1993

7704

FRYGA
m

siwa 1985

SELEKCJA
8180 m

JUDEX
9162 xx

FRAGA
2741 m

EMETYT

1328 616006590000587

m

c.gn. 1987

320 G £d 616006590005691

EMMIRA

m

siwa 1991

KWARTET (EX QUATUOR CHARRIER

135 G Lb xo

EMERYCHA
7026 m

EMBARGO
9188 m

KASJA
300 G £d m

616006590033002

m

siwa 2002

Nr kat.

Km 2442

Km 2464

Km 3551

Km 2037

Km 4923

P.S.B.  XII 38

Km 3912

P.S.B.  XII 141

Km 2360

Km 1827

Km 3473

Km 2032

Km 3730

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

2



15

SOLAR

ma³opolska (AA) 616 006 54 00803 11

SENTENDER

SYCYLIA

02.02.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

PPHU Algas Sp.J. Stadnina Koni w Udorzu  Sosnowiec, woj. œl¹skie

PPHU Algas Sp.J. Stadnina Koni w Udorzu  Sosnowiec, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

85 G Kt

261 G Kt

m (AA)

gn. 2006

BERLIN BEJ
2548 m

KAMP

461 G Lb

616006540046406

616006580001200

m

gn. 2000

440 G Kt 616009540024000

SERBIA
sp

kaszt. 2000

KAMA
1514/Lb xxoo

EMPIK
573 xx

SERENADA
8557 m

ARAK

1417 616006570008487

m

gn. 1987

7322 616006540001885

SYLWIA

m

kaszt. 1985

KWARTET (EX QUATUOR CHARRIER

135 G Lb xo

ARKADIA
6545 m

GRODZIEC
9195 m

SYLABA
6226 m

616006540042701

m

gn. 2001

Nr kat.

Km 2387

Km 1950

Km 3925

Km 2347

P.A.A.S.B.  VIII 28

P.S.B.  XIV 108

Km 4083

Km 1827

Km 3282

Km 1774

Km 3157

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

3



16

PEREGRINE EX PAGANINI

trakeñska 616 732 01 00658 12

ALL INCLUSIVE

PROMIS

07.03.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Przeczewski Marek  Mi³akowo, woj. warmiñsko-mazurskie

Przeczewski Marek  Mi³akowo, woj. warmiñsko-mazurskieHodowca:

W³aœciciel:

TRAK/124/13

trk.

c.kaszt. 2007

KOSTOLANY
trk.

GRIBALDIDE409090209907

DE309090701693

trk.

kara 1993

DE409090019002

ALLER BESTE
.

. 2002

GONDOLA II
trk.

BUDDENBROCK
trk.

ALCIDIA
.

CEDRUS

2204 616007530018093

wlkp/poch.trk.

siwa 1993

419 G Ol 616007600081297

PRIMA

wlkp

siwa 1997

OGAR

1006 wlkp

CERKWICA
7045 wlkp/poch.trk.

ARION
1138 wlkp/poch.trk.

PREMIA
6355 wlkp

616732010031607

trk.

siwa 2007

Nr kat.

Kwlkp 3532

Kwlkp 3933

Kwlkp 5773

Kwlkp 3464

Kwlkp 5241

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

4



17

CADILLAC

wielkopolska 616 007 52 00600 12

CORRADO BOY

CELYNA

28.08.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Mróz Adam  Otowice, woj. kujawsko-pomorskie

Mróz Adam  Otowice, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

90 G Zg

2188 G By

old.

siwa 2003

COR DE LA BRYERE
ang.norm.

CORRADO IDE418181126603

DE321210046185

hol.

siwa 1985

DE333331246095

HANESSA
old.

gn. 1995

SOLEIL
hol.

CONTINUE
old.

HENRIETT
old.

LANDOR

432 G By DE433330127700

old.

gn. 2000

9378 616007520007289

CYKATA

wlkp/poch.trk.

kaszt.w siw. 1989

LACATRAZ

hol.

PHANTAGIRO H
old.

WINDS OF LIGHT
834 xx

CYKUTA
4582 wlkp

616007520025108

wlkp

gn. 2008

Nr kat.

Kwlkp 5800

P.S.B.XV.348

Kwlkp 4710

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

5



18

RUS£AN

wielkopolska 616 007 61 00826 12

BOLSHOI

RIWA

05.03.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Chojnacki Maciej  Konin, woj. wielkopolskie

Chojnacki Piotr  BrzeŸno, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

489 G Pz

5875 G Pz

KWPN

gn. 2006

REITAR
xx

FAVORITAS5280030610518

10024VRH

xx

. 1990

9110015

JELALEEN
KWPN

gn. 1991

FLANEL
xx

VOLTAIRE
356STB han.

NELAHELEEN
.

DOMESTOS

2372 616006610011892

m

sk.gn. 1992

4628 G Pz 616007611024998

ROMANIA

wlkp

siwa 1998

EMETYT

1328 m

DAMA DWORU
8837 m

LIBELLUS
1239 wlkp/poch.trk.

ROXANA
3086 G Pz wlkp

616007610216605

wlkp

kara 2005

Nr kat.

Km 2518

Km 2037

Km 3390

Kwlkp 3842

Kwlkp 6606

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

6



19

BULWAR

wielkopolska 616 007 60 02427 11

QUITO MB

BONITA

01.05.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

W¹siakowski Stanis³aw  Kleszczewo, woj. warmiñsko-mazurskie

W¹siakowski Stanis³aw  Kleszczewo, woj. warmiñsko-mazurskieHodowca:

W³aœciciel:

38 G W³

814 G Ol

BWP

kaszt. 1993

QUITO DE BAUSSY
s.f.

BOY DE LA BARRE II

W-001572

616009600003693

FRA895319090G

s.f.

.

W-070818

HYDRA
BWP

.

RAM DAME DE L'AURE
s.f.

JOVIAL D'AUBRY
W-001269 BWP

BACK-HOME
W-046156 BWP

CAMPARI "M"

117 G Kt 616009540012988

old.

kara 1988

4856 G Pz 616007611076598

BOHEMA

wlkp

kaszt. 1998

CARPRILLI

hol.

WHENEVER
310244780 han.

HORYÑ
463 wlkp

BOCHNIA
2392 G Pz wlkp

616007611119304

wlkp

gn. 2004

Nr kat.

Ksp 613

Ksp 255

Kwlkp 4217

Kwlkp 5720

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

7



20

DYREKTOR

wielkopolska 616 007 52 00291 12

NARVIK

DOBRYNKA

06.02.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Tomaszewska Anna  S³oñsk Dolny, woj. kujawsko-pomorskie

Tomaszewska Anna  S³oñsk Dolny, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

512 G By

1339 G By

sp

gn. 2007

RABINO
hol.

RUBIN

296 G By

616009520040307

616009520000295

han.

gn. 1995

2043 G By 616009520059903

NEVADA
sp

gn. 2003

WAIKIKI
han.

LOXLEY
5 G Ol hol.

NIWKA
3/03/By xx

WIKING

966

wlkp

sk.gn. 1986

652 G By 616007660022589

DAGLEZJA

wlkp

kaszt. 1989

PIO£UN

9034 wlkp

WIKA
4295/245 G Ko wlkp

DYNGUS
8572 wlkp

OTRA
353 G By wlkp

616007520018598

wlkp

c.gn. 1998

Nr kat.

Ksp 641

Kwlkp 4110

Ksp 517

P.S.B.  XVI-2 61

Kwlkp 3269

Kwlkp 5377

Kwlkp 3062

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

8



21

BRAVE HEART-S

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 58 03560 12

SWORD

BONAQUA

07.06.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Sulowski Dariusz  Janówka, woj. lubelskie

Sulowski Dariusz  Janówka, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

47/ W³

501 G Lb

xx

c.gn. 1999

GLOW
xx

GLIMMERMAN

29/W³

616990000003285
xx

c.gn. 1989

SILVER-LADY
xx

gn. 1987

PEACEHAVEN
xx

RUSTAN
xx

SILVER IKON
xx

WEST

2345 616009660033294

han.

gn. 1994

1/Wr 616920000003854

BRAGA

xx

gn. 1992

WERTHER

han.

GRANDESS
han.

WOLVER HEIGHTS
686 xx

BREGMA
xx

616009661158904

sp

gn. 2004

Nr kat.

P.S.B.XVI-3.73

PSB.XIV-4.123

Ksp 703

P.S.B.  XV-I 28

P.S.B.  XV 348

P.S.B.XIII.52

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

9



22

WIMBLEDON

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 67 00437 12

LOU REED

WIENA

20.05.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Mazurek Piotr  Panków, woj. dolnoœl¹skie

Mazurek Piotr  Panków, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

194 G W³

774 G W³

han.

gn. 2004

WELSH PAGEANT
xx

LAURIES CRUSADORDE431317311804

DE306062413085

xx

gn. 1985

DE331314428588

BERGDAME
han.

gn. 1988

SQUARE NOTE
064122175 xx

BOLERO
han.

GESA
han.

CONTEUR

DE321210134098

hol.

c.gn. 1998

DE331312327690

WHITNEY

han.

kaszt.

CONTENDER

hol.

OFARIM
hol.

WELTMEYER
han.

MAYA
han.

DE431317901403

han.

gn. 2003

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

10



23

KRONOS

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 60 01387 12

DIARADO

KARMELOWA DAMA

27.04.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Kaniewska ¯aneta  Kobylarnia, woj. kujawsko-pomorskie

Herrmann Andrzej  Kronowo, woj. warmiñsko-mazurskieHodowca:

W³aœciciel:

452 G Ol

hol.

sk.gn. 2005

LE TOT DE SEMILLY
s.f.

DIAMANT DE SEMILLYDE421000339405

FRA00191446545F

s.f.

gn. 1991

DE421000235201

ROXETTE I
hol.

c.gn.

VENISE DES CRESLES
s.f.

CORRADO I
hol.

KIMBERLY III
hol.

LOVE AFFAIR

98 G Wr DE431314413800

han.

kaszt. 2000

269 G Ol 616009600034601

KALOE

sp

siwa 2001

LAURIES CRUSADOR

xx

ARMONA
310779688 han.

SPARTAKUS
53 G Wr han.

KORSYKA
112 G Wr sp

616009600270007

sp

kaszt. 2007

Nr kat.

Ksp 665

Ksp 815

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

11



24

CAYENNE AK

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00585 12

EREBUS

CHARLOTTA

26.02.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Kolanowski Adam  Bielsko, woj. wielkopolskie

Kolanowski Adam  Bielsko, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

60 G Zg

1611 G Pz

hol.

c.gn. 1995

CALYPSO II
hol.

CONTENDER616009610182595

DE321210023884

hol.

c.gn. 1984

DE333330744691

GANZA
old.

kara 1991

GOFINE
hol.

GRANNUS
han.

COMTESSE
hol.

SAPIECHA

21/W³ 10044034

xx

gn. 1991

2069 G By 616009540079703

CHARYZMA

sp

gn. 2003

SIBERIAN EXPRESS

xx

SPIMPININA
xx

DADAJ
379 G By wlkp/poch.trk.

CHADECJA
718 G Kt sp

616009520157407

sp

gn. 2007

Nr kat.

P.S.B.  XV/IV 89

Kwlkp 4589

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

12



25

NIRGUN S

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 00284 12

TOP GUN SEMILLY

NISTRIA S

15.06.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Szurik Stanis³aw  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskie

Szurik Stanis³aw  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

2139 G By

s.f.

gn. 2007

QUIDAM DE REVEL
4645 VRH s.f.

QUINCY25000107393246M

210097298

hol.

gn. 1998

TATI DU PALIS
s.f.

gn. 1985

WELLA I
hol.

MUGUET DU MANOIR
s.f.

LONGITUDE
s.f.

GRAND DE LA COUR

378 G By 616009520001199

han.

c.gn. 1999

1316 G By 616009520007196

NICOL

baw.

gn. 1996

GRAF GRANNUS

han.

BLUETE II
hol.

NIMROD B
KWPN

ROMINA EX RUFFIA
210080579 hol.

616009520029406

sp

gn. 2006

Nr kat.

Ksp 918

Ksp II.937

Ksp.II.934

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

13



26

CASANOWA

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 67 00964 12

LA CALIDAD

CASABLANCA

07.05.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Mazurek Piotr  Panków, woj. dolnoœl¹skie

Grudziñska-Majchrzak Alicja  Zerbuñ, woj. warmiñsko-mazurskieHodowca:

W³aœciciel:

513 G Pz

107 G B³

hol.

siwa 2008

LANDGRAF I
hol.

LANCER IIDE421000019208

DE321210052486

hol.

gn. 1986

DE421000216704

UGANDA VIII
hol.

siwa 2004

INULA
hol.

CASSINI I
hol.

MISSMILLENIUM
hol.

LAMERTO H

310806897

han.

sk.gn. 1997

64 G B³

CASARETTA

westf.

c.gn. 1995

LINARO

hol.

PERLEBERG
H 41067428 westf.

CASARETTO
hol.

FEUERLADY
410718086 westf.

616009510096801

sp

siwa 2001

Nr kat.

Ksp 438

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

14



27

ALBERJIM

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 54 00570 11

ANALOG

ALBERINA

17.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Trawiñski Przemys³aw  Wolbrom, woj. ma³opolskie

Micu³a Karol  Witów, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

122 G Kt

380 G Kt

sp

gn. 1999

LANDADEL
hol.

LANDO

4 G Kt

616009540013199

AUT161035091

hol.

gn. 1991

675

ANABELLA QUEEN
sp

gn. 1995

PIAFFE
161080687 .

QUIDAM DE REVEL
4645 VRH s.f.

ARKONA
7722 m

JIM

2014 616006570006191

m

kaszt. 1991

534

ALBA

m

gn. 1994

ELVIS

27 G Kt KWPN

JEDLINA
6208 m

DATSUN
1519 m

ALMERIA
6562 m

616009540023900

sp

kaszt. 2000

Nr kat.

Ksp 199

Ksp 85

Ksp 350

Km 2293

Ksp II.937

Km 3283

Ksp 347

Km 3703

Km 3254

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

15



28

RABAT

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 00577 11

CALDERON

RAPSODIA

28.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Orliñski Andrzej  Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie

Orliñski Grzegorz  W³oc³awek, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

50 G Wr

2123 G By

old.

siwa 1995

CAPITOL I
hol.

CAROLUS616009660014195

DE321210034486

hol.

siwa 1986

210064184

WEIDA
hol.

gn. 1984

LACQ
hol.

AHORN Z
han.

PIROUETTE
hol.

FOR LEO

448 G By DE431312357701

han.

kaszt. 2001

1661 G By 616009520018999

ROSANA

sp

gn. 1999

FOR FEELING

han.

RAMINA
han.

GUIDO
245 G By thür.

ROMANTYKA
1151 G By wlkp

616009520044306

sp

kaszt. 2006

Nr kat.

Ksp 250

Ksp 408

Ksp 1044

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

16



29

KAN KAN-RO

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00291 11

CANCOON

KOLIA JK

25.01.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Ostrowski Robert  Mas³owo, woj. wielkopolskie

Ostrowski Robert  Mas³owo, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

491 G Pz

1439 G Pz

hol.

siwa 2001

CARTHAGO Z
hol.

COLMANDE421000197001

DE321210176396

hol.

siwa 1996

DE321210083390

ENADA
hol.

gn. 1990

ROSENQUARZ
hol.

LORD
hol.

REDLICHE
hol.

SANTIEGO

364 G By DE367670023498

thür.

kara 1998

2056 G By 616009520011301

KINRA

sp

gn. 2001

SAINT CLOUD

trk.

ALASKA
670002790 thür.

RUBIN
296 G By han.

KINETYKA
1157 G By wlkp

616009520060107

sp

kara 2007

Nr kat.

Ksp 651

Ksp 641

Kwlkp 6249

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

17



30

CAROT

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 64 00374 11

CARRY SON

SKARBNICA

30.04.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Wiœniewski Zbigniew Józef  Sto³eczna, woj. zachodniopomorskie

Wiœniewski Zbigniew Józef  Sto³eczna, woj. zachodniopomorskieHodowca:

W³aœciciel:

113 G Sz

179 G Kt

hol.

siwa 1999

CORONADO
hol.

CARRY616009640016999

210146295

hol.

gn. 1995

210012895

KAROLA
hol.

siwa

OKARINA
hol.

CALATO
hol.

WALZER
hol.

COLORADO

3 G Kt

han.

gn. 1986

8181 616006570000286

SKARGA

m

sk.gn. 1986

COR DE LA BRYERE

ang.norm.

RACYONA Z
20288 hol.

CAMPETOT
1 xxoo

SKAWA
5217 m

616009540029996

sp

c.gn. 1996

Nr kat.

Ksp 1093

Ksp 18

Km 3918

P.A.A.S.B.  VIII 38

Km 3919

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

18



31

HUSH HUSH

KWPN 528 003 20 12074 57

ECHO VAN'T SPIEVELD

ITAQUINE DE ROLL

04.04.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Kosiñski Sylwester  Siedlnica, woj. lubuskie

HOLANDIA   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

W-229361

BWP

c.kaszt.

NIMMERDOR
147STB, 73083 KWPN

HEARTBREAKER

89.4336-WPN DE304040433589

KWPN

gn.

W-160513

TEQUILA VAN SPIEVELD
BWP

.

BACAROLE
83.04381 STB-WPN KWPN

CAPITAL
.

QUINA VAN SPIEVELD
2752VRM BWP

MAJOR DE LA COUR

3771VRH X735

s.f.

.

Y21236

TAQUINERIE

.

j.gn.

GRAND VENEUR

s.f.

UNE DE LACOUR
ang.norm.

TAPALQUE
xx

INDIAN TERRITORY
Y21235 .

96091072G

.

gn.

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

19



32

MAGNUM VD BISSCHOP

belgijski koñ gor¹cokrwisty 056 002 W0 03024 72

ELVIS TER PUTTE

APHRODITE D'ARSOUILLES

06.05.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Dahlke Antoni  Sypniewo, woj. wielkopolskie

Belgia   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

W-193602/VB

BWP

gn. 2004

LE TOT DE SEMILLY
s.f.

DIAMANT DE SEMILLY056002W00227761

FRA00191446545F

s.f.

gn. 1991

W-170659 056002W00170659

UKASE TER PUTTE
BWP

.

VENISE DES CRESLES
s.f.

DARCO
W-001387  (4417 VR BWP

QUINETTE TER PUTTE
W-135962 BWP

NABAB DE REVE

W-139797 056002W00139797

BWP

gn. 1990

DE304048835085

ILLICO D'ARSOUILLES

sBs

.

QUIDAM DE REVEL

4645 VRH s.f.

MELODIE EN FA
W-90598-ST s.f.

FLEURI DU MANOIR
BWP

VENZIN D'ARSOUILLES
sBs

056002W00193602

.

.

Nr kat.

Ksp II.937

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

20



33

LOS NUMEROS

oldenburska DE 433 33 08774 12

LA CALIDAD

DELICIJA

05.05.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Janiszek Mariusz  Wa³snów, woj. mazowieckie

Janiszek Mariusz  Wa³snów, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

513 G Pz

ZB1

hol.

siwa 2008

LANDGRAF I
hol.

LANCER IIDE421000019208

DE321210052486

hol.

gn. 1986

DE421000216704

UGANDA VIII
hol.

siwa 2004

INULA
hol.

CASSINI I
hol.

MISSMILLENIUM
hol.

DE NIRO

DE331310590093

han.

kara 1993

DE333331318098

CARDINELLA

old.

kara

DONNERHALL

old.

ALICANTE
H310183478 han.

FEINER STERN
han.

CARDINALE
old.

DE433331135403

old.

kara

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

21



34

HAMILTON EX HAMELTEN

KWPN 528 003 20 12016 40

CARDENTO

ZEBRINA RILEXY

09.04.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Gospodarstwo Rolno-Hodowlane ¯ydowo Sp. z o.o.. Z/S w ¯yd., S.O. Gniezno  Gnie

Holandia   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

STB

hol.

siwa 1992

CAPITANO
hol.

CAPITOL IDE321210159892

DE321210615475

hol.

siwa 1975

DE321210204587

B-ESTELLE
hol.

.

FOLIA
hol.

LORD
hol.

RESTELLE
hol.

CHIN CHIN

DE321210016878

hol.

gn.

98.0160

RILEXY

.

.

CONSTANT

DE 321210047072 hol.

LARESE
hol.

INDOCTRO
hol.

GALAXY
.

52800304.10364

.

c.gn. 2004

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

22



35

CASSAL'S BOY

holsztyñska DE 421 00 01838 12

CASALL

ANNA-TO

24.03.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Farysej Anna  Szczecin, woj. zachodniopomorskie

Rieck Olav  Zarpen, woj. Hodowca:

W³aœciciel:

ZB1

hol.

gn. 1999

CALETTO II
hol.

CARETINODE321210208399

DE321210242583

hol.

gn. 1983

DE321210249895

KIRA XVII
hol.

c.gn. 1995

ISIDOR
hol.

LAVALL I
hol.

MALTIA
210300775 hol.

CASSINI I

DE321210021688

hol.

siwa 1988

ZB1 DE421000225300

PANA-TO

hol.

gn. 2000

CAPITOL I

hol.

WISMA
hol.

ESTEBAN
xx

LUNA-TO
hol.

DE421000104508

hol.

siwa

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

23



36

CONNOR SON

holsztyñska DE 421 00 00940 11

CONNOR

FIONA II

16.05.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Farysej Anna  Szczecin, woj. zachodniopomorskie

Rohlf Peter  Dissauer Dorfstrasse, woj. Hodowca:

W³aœciciel:

hol.

sk.gn. 2006

CARETINO
hol.

CASALLDE421000100306

DE321210208399

hol.

gn. 1999

DE321210308795

KORRADA S
hol.

siwa 1995

KIRA XVII
hol.

COR DE LA BRYERE
ang.norm.

SOLEIL
hol.

CORLEONE

83.7834 DE321210065683

hol.

gn. 1983

DE321210006474

LANKE

hol.

kaszt. 1974

CALETTO II

hol.

ELITE II
hol.

ROMANOW
hol.

ANGELIA
hol.

DE321210038691

hol.

c.gn. 1991

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

24



37

COPERNICUS

holsztyñska DE 421 00 02136 12

CORMINT

RAPUNZEL IV

17.04.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Skonieczna Anna  Zajezierze, woj. kujawsko-pomorskie

Niemcy   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

hol.

gn. 2002

CANTUS
hol.

CALIDO IDE421000206802

DE321210301691

hol.

siwa 1991

DE321210281894

ILONA XV
hol.

siwa 1994

BARONESS VII
hol.

CARTHAGO Z
hol.

SILVIA
hol.

ESTEBAN

DE306062739394

xx

c.gn. 1994

DE321210265295

KATRINCHEN

hol.

c.gn.

PRINCE MAB

xx

GIDDY SQUALLS
xx

ALCATRAZ
hol.

SHAIGA
hol.

DE421000135801

hol.

c.gn.

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

25



38

CORRAGIO

oldenburger springpferd DE 418 18 40034 12

CONTHARGOS

CONIE

13.03.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Kruppa Felix  Karkosy, woj. ³ódzkie

Niemcy   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

Stutbuch 1

old. (OS)

c.gn. 2004

CONTENDER
hol.

CONVERTERDE418180092504

DE433330488400

old.

gn.

Stb1 DE304040567399

CAJANDRA Z
niem.wierzch.

siwa 1999

FONTIRELL
old.

CARTHAGO Z
hol.

JALANDA
old.

TJUNGSKE

483 G Pz 0012204

KWPN

siwa 2000

1501 G Pz Z665503

BLANCHE Z

Z

c.gn. 2003

CARTHAGO Z

hol.

O.K.WIGGY
KWPN

BALOU DU ROUET
old.

CRIMINI Z
Z

528003000711719

KWPN

siwa

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

26
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